


Reeks 0: Mensen met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1

2 5111 DELHAYE TJORVEN ABM SOMIVAL Heren Seniors 1

3 182 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren beperking

4 1959 BOUCKHOUT BART VAD MARIËNSTEDE Heren Seniors 2

5 4150 DECLERCQ DANNY DAPALO MARIËNSTEDE Heren Veteranen 1

6 184 SAELENS LUC SOMIVAL Heren beperking

7 329 DEBRABANDERE THOMAS KERCKSTEDE Heren beperking

8 196 LANNEAU INGE SOMIVAL Dames beperking

9 331 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Dames beperking

10 330 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Heren beperking

11 332 SABRINA KERCKSTEDE Dames beperking

12 328 ROGER ALLIANCE KERCKSTEDE Heren beperking

13 197 VANLANCKER DRIES SOMIVAL Heren beperking

14 185 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL Dames beperking

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 0a: Dames met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 196 LANNEAU INGE SOMIVAL Dames beperking

2 331 DESCHUYTER LINDA KERCKSTEDE Dames beperking

3 330 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE Heren beperking

4 332 SABRINA KERCKSTEDE Dames beperking

5 185 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL Dames beperking

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 0b: Heren met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1

2 5111 DELHAYE TJORVEN ABM SOMIVAL Heren Seniors 1

3 182 HUBRECHT KOEN SOMIVAL Heren beperking

4 1959 BOUCKHOUT BART VAD MARIËNSTEDE Heren Seniors 2

5 4150 DECLERCQ DANNY DAPALO MARIËNSTEDE Heren Veteranen 1

6 184 SAELENS LUC SOMIVAL Heren beperking

7 329 DEBRABANDERE THOMAS KERCKSTEDE Heren beperking

8 328 ROGER ALLIANCE KERCKSTEDE Heren beperking

9 197 VANLANCKER DRIES SOMIVAL Heren beperking

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 1: Meisjes Eendjes 2008 - later 285 meter

Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4108 MEIRLEVEDE ELISE A.C. STADEN Meisjes Eendjes

2 4536 LERNOUT LAURA VAD Meisjes Eendjes

3 4555 BUYSE AYCO AVI Meisjes Eendjes

4 311 LIBBRECHT AUKE STMO Meisjes Eendjes

5 4917 TERRYN LANA VAD Meisjes Eendjes

6 4635 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Eendjes

7 5069 KETELS FLORE VAD Meisjes Eendjes

8 3903 VANDENBOGAERDE KATO VACBL Meisjes Eendjes

9 4438 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Eendjes

10 347 SCHELDEMAN CAMILLE dadizele BRUGSKE Meisjes Eendjes

11 302 REDDE LUNE STMO Meisjes Eendjes

12 372 VANDENBROUCKE IEME moorslede STMO Meisjes Eendjes

13 5044 ALLIET LOUISE VAD Meisjes Eendjes

14 256 CALLEWAERT ONA GMOO Meisjes Eendjes

15 4814 SOENEN YANA RTOM Meisjes Eendjes

16 231 MASSCHELEIN LORE GMOO Meisjes Eendjes

17 5041 SOENEN CHELSEA A.C. STADEN Meisjes Eendjes

18 4706 DESMET JULIE VAD Meisjes Eendjes

19 4637 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Eendjes

20 285 PRINZIE AMBER STMO Meisjes Eendjes

21 5109 HAMERLINCK JUSTINE VAD Meisjes Eendjes

22 257 SYMOEN MYRTHE GMOO Meisjes Eendjes

23 5043 ALLIET AXELLE VAD Meisjes Eendjes

24 268 DESIMPEL HADE PASL Meisjes Eendjes

25 4640 VAN EENOOGHE AIMEE RTB Meisjes Eendjes

26 295 VERLINDEN LAURA STMO Meisjes Eendjes

27 232 DECLERCQ FEMKE GMOO Meisjes Eendjes

28 394 DENIZE YANA hooglede Meisjes Eendjes

29 348 DENOLF EMMA DAPALO GMOO Meisjes Eendjes

30 342 MYNGHEER TESSA hooglede GEHO Meisjes Eendjes

31 390 MALFAIT ELSEY kortrijk DE BAAI Meisjes Eendjes

32 4542 DENDONCKER HEIKE VACBL Meisjes Eendjes

33 4875 DENOLF FEBE DAPALO Meisjes Eendjes

34 307 TYTGAT LUNA STMO Meisjes Eendjes

35 349 DENOLF LOUISE DAPALO GMOO Meisjes Eendjes

36 5087 VERSTRAETE EEBE DAPALO Meisjes Eendjes

37 354 DECLERCK FEMKE brugge Meisjes Eendjes

38 93 VANDAMME ANNA SEW Meisjes Eendjes

39 4852 NOPPE LYNN A.C. STADEN Meisjes Eendjes

40 209 VERSTRAETE BABBE GMOO Meisjes Eendjes

41 314 VERCRUYSSE MARIT STMO Meisjes Eendjes

42 272 VERBEKE MARTE PASL Meisjes Eendjes

43 211 BOONE CHLOE GMOO Meisjes Eendjes

44 233 HUYGHE MARGAUX GMOO Meisjes Eendjes

45 242 LOYSON RANA GMOO Meisjes Eendjes

46 4662 NOPPE TESS A.C. STADEN Meisjes Eendjes

47 392 COOLS LOTTE passendale Meisjes Eendjes

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



48 4945 VERKYNDERE LOTTE RTOM Meisjes Eendjes

49 5004 VAN EENOOGHE ROSIE RTB Meisjes Eendjes

50 248 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO Meisjes Eendjes

51 303 REDDE LENA STMO Meisjes Eendjes

52 266 DEMEYER JULIE GMOO Meisjes Eendjes

53 4921 DESMET AMBER VAD Meisjes Eendjes

54 239 RENIER LAUREN GMOO Meisjes Eendjes

55 333 VANHUYSSE FRAN dadizele VBS Dadizele Meisjes Eendjes

56 344 HAMERLINCK HÉLÈNE passendale DE FONTEIN Meisjes Eendjes



Reeks 2: Jongens Eendjes 2008 - later 285 meter

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4290 RIVIERE NIEL DAPALO Jongens Eendjes

2 4593 PLANCKE NICOLAS VAD GMOO Jongens Eendjes

3 213 BALLOEY LOU GMOO Jongens Eendjes

4 3978 PUTMAN DAAN DAPALO Jongens Eendjes

5 304 STOOP TIMO STMO Jongens Eendjes

6 267 DESIMPEL JELLE PASL Jongens Eendjes

7 4089 NENIN THIBO RTOM Jongens Eendjes

8 255 CALLEWAERT JARON GMOO Jongens Eendjes

9 4740 HANSSENS LOUIS DAPALO Jongens Eendjes

10 305 CALLENS LOUIS STMO Jongens Eendjes

11 301 TETAERT DRAGO STMO Jongens Eendjes

12 4457 VANDEBUERIE XANDER DAPALO Jongens Eendjes

13 3975 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Eendjes

14 306 CARDOEN ACHILLE STMO Jongens Eendjes

15 206 VANACKER HENRI GMOO Jongens Eendjes

16 236 BLOMME ROBBE GMOO Jongens Eendjes

17 4883 VANDENBERGHE LUKAS DAPALO Jongens Eendjes

18 250 LESAGE THOMAS GMOO Jongens Eendjes

19 355 VERSTRAETE OLE dadizele BRUGSKE Jongens Eendjes

20 241 LOYSON RUNE GMOO Jongens Eendjes

21 5093 DECLERCK TRISTAN RTOM Jongens Eendjes

22 212 SOENEN JARNO GMOO Jongens Eendjes

23 230 MASSCHELEIN RUBEN GMOO Jongens Eendjes

24 3971 DENOLF BRENT DAPALO Jongens Eendjes

25 326 CLAEYS IZAR STMO Jongens Eendjes

26 202 BERTON BAPTISTE Jongens Eendjes

27 351 DEKEERSMAECKER FYNN tienen KLEIN ATHENEUM Jongens Eendjes

28 287 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Eendjes

29 4661 DE BELS MATIZ AVI Jongens Eendjes

30 357 DEFORSHE ROBBE moorslede KLAVERTJE 4 Jongens Eendjes

31 10 MINNE JEF SEW Jongens Eendjes

32 269 COSSEMENT SANDER PASL Jongens Eendjes

33 334 GRYSON AUGUST zonnebeke BIESWEIDE Jongens Eendjes

34 4884 VANGHELUWE LOWIE DAPALO Jongens Eendjes

35 321 CHRISTIAENS AYMERIC STMO Jongens Eendjes

36 345 VERSCHAEVE ILYO GTH Jongens Eendjes

37 358 MALFAIT MAURY kortrijk DE BAAI Jongens Eendjes

38 310 DENOLF ROBBE STMO Jongens Eendjes

39 362 DANSERCOER VICTOR SODIBRUG Jongens Eendjes

40 350 VANDEWOESTYNE JENNE kortrijk Jongens Eendjes

41 4531 SAELENS THIBO VAD Jongens Eendjes

42 343 MYNGHEER JENS hooglede GEHO Jongens Eendjes

43 4853 PYPE LOIC A.C. STADEN Jongens Eendjes

44 353 DEPREZ LIAM dadizele BRUGSKE Jongens Eendjes

45 198 GELDHOF XANDER wevelgem Jongens Eendjes

46 277 CLAEYS KYLLIAN STMO Jongens Eendjes

47 352 DEKEERSMAECKER YUN tienen KLEIN ATHENEUM Jongens Eendjes

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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48 246 VANDENBERGHE STAF DAPALO Jongens Eendjes

49 254 RENIER ROAN GMOO Jongens Eendjes

50 322 CHRISTIAENS AXANDRE STMO Meisjes Eendjes

51 320 VANHAECKE ROY STMO Jongens Eendjes

52 199 GELDHOF MAXIME wevelgem Jongens Eendjes

53 210 RIGOLE AMI GMOO Meisjes Eendjes

54 356 BAERT YENTIEL STMO Jongens Eendjes

55 5003 VAN EENOOGHE FLORIS RTB Jongens Eendjes

56 346 VERSCHAEVE XAVY deerlijk Jongens Eendjes

57 249 DECLERCQ JONAS GMOO Jongens Eendjes

58 393 VERCRUYSSE GILLES passendale Jongens Eendjes

59 265 DEMEYER BRENT GMOO Jongens Eendjes

60 309 KINDT LUCAS STMO Jongens Eendjes

61 5058 SOENEN MAURO RTOM Jongens Eendjes

62 335 GRYSON JULIEN zonnebeke BIESWEIDE Jongens Eendjes

63 391 MALFAIT BRACEY kortrijk DE BAAI Meisjes Eendjes

64 240 MAURO GMOO Jongens Eendjes

65 237 BLOMME ARNE GMOO Jongens Eendjes

66 395 VANACKER YARNE hooglede Jongens Eendjes

67 308 TYTGAT LEVI STMO Jongens Eendjes

68 296 VERLINDEN SINDRE STMO Jongens Eendjes

69 275 WITDOUCK ROEL PASL Jongens Eendjes

70 264 DUCASTEELE JENTE GMOO Jongens Eendjes

71 337 MERLEVEDE THEYS DALI moorslede GMOO Jongens Eendjes



Reeks 3: Meisjes Benjamins 2007 - 2006 530 meter

Ereprijs: FIT VOETEN PEDICURE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4668 DHEEDENE MICHELLE GTH Meisjes Benjamins

2 3399 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Benjamins

3 3555 VANKEIRSBILCK MARIE RTB Meisjes Benjamins

4 327 SERRUYS AXELLE STMO Meisjes Benjamins

5 336 GRYSON CELESTE zonnebeke BIESWEIDE Meisjes Benjamins

6 4835 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Benjamins

7 4110 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Benjamins

8 313 VERCRUYSSE ELLA STMO Meisjes Benjamins

9 259 OOSTERLYNCK YENNA GMOO Meisjes Benjamins

10 235 BLOMME ANGEL GMOO Meisjes Benjamins

11 5132 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Benjamins

12 397 VERBEKE CAMILLE stasegem SBZ Stasegem Meisjes Benjamins

13 361 DANSERCOER LOUISE SODIBRUG Meisjes Benjamins

14 4396 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Benjamins

15 4705 COUSSEMENT ELISE RTB Meisjes Benjamins

16 5108 HAMERLINCK MARGAUX VAD Meisjes Benjamins

17 318 DECEUNINCK LOBKE STMO Meisjes Benjamins

18 247 VANACKER FELICE GMOO Meisjes Benjamins

19 317 DECEUNINCK LIEKE STMO Meisjes Benjamins

20 2505 PLEDTS HANNE DAPALO Meisjes Benjamins

21 208 VERSTRAETE HASSE GMOO Meisjes Benjamins

22 4042 VANHAELEWIJN AMBER AVI Meisjes Benjamins

23 4434 NOPPE BRITT A.C. STADEN Meisjes Benjamins

24 283 DEBELS MERI STMO Meisjes Benjamins

25 340 COOLS HANNE passendale DE FONTEIN Meisjes Benjamins

26 294 VERLINDEN SIGRID STMO Meisjes Benjamins

27 253 JOCIC ROMY GMOO Meisjes Benjamins

28 297 VERHELST LEONIE STMO Meisjes Benjamins

29 64 VANDAMME ZITA SEW Meisjes Benjamins

30 3647 ACX STIEN RTB Meisjes Benjamins

31 263 DUCASTEELE KIARA GMOO Meisjes Benjamins

32 262 DUCASTEELE LUNA GMOO Meisjes Benjamins

33 339 VANDERSYPPE JODY wervik DE TAALKOFFER Meisjes Benjamins

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 4: Jongens Benjamins 2007 - 2006 530 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4931 VERLEDENS MIRO AVI Jongens Benjamins

2 4130 LERNOUT NOAH VAD Jongens Benjamins

3 365 LEBRUN LUCA wevelgem Jongens Benjamins

4 4851 DUPLACIE LAURENZ A.C. STADEN Jongens Benjamins

5 4916 TERRYN SANDER VAD Jongens Benjamins

6 183 FATEKHOV AMIR RTOM Jongens Benjamins

7 4333 DEPOORTER MILENKO VAD GMOO Jongens Benjamins

8 4091 CATTEEUW STAN RTOM Jongens Benjamins

9 2959 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Benjamins

10 325 CLAEYS OTIS STMO Jongens Benjamins

11 4885 VANLOKEREN LIAM DAPALO STMO Jongens Benjamins

12 3167 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Benjamins

13 316 VANLOKEREN RUNE STMO Jongens Benjamins

14 341 COOLS RUBEN passendale DE FONTEIN Jongens Benjamins

15 3831 PUTMAN LUKA DAPALO Jongens Benjamins

16 274 DESIMPEL ARNE PASL Jongens Benjamins

17 278 VANDIERENDONCK ARNE STMO Jongens Benjamins

18 207 VERSTRAETE LOMME GMOO Jongens Benjamins

19 56 VANDENBULCKE WANNES SEW Jongens Benjamins

20 4450 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Benjamins

21 203 BERTON NATHAN Jongens Benjamins

22 289 WARLOP GERÔME STMO Jongens Benjamins

23 3908 VANDEBUERIE JASPER DAPALO Jongens Benjamins

24 300 SIOEN CEDRIC STMO Jongens Benjamins

25 319 VANHAECKE NEO STMO Jongens Benjamins

26 373 VANDENBROUCKE LUWE moorslede STMO Jongens Benjamins

27 399 BAERT YARNE STMO Jongens Benjamins

28 4481 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Benjamins

29 4868 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Benjamins

30 251 VAN NEER JULIUS GMOO Jongens Benjamins

31 338 MALFAIT STANNY kortrijk DE BAAI Jongens Benjamins

32 315 DESMET WANNES STMO Jongens Eendjes

33 271 VERBEKE JARI PASL Jongens Benjamins

34 276 CLAEYS KJELL STMO Jongens Benjamins

35 396 GHEKIERE JERRE moorslede BRUGSKE Jongens Benjamins

36 299 MOYAERT MAARTEN STMO Jongens Benjamins

37 261 DEGRUYTERE MATHIJS GMOO Jongens Benjamins

38 258 OOSTERLYNCK SENNE GMOO Jongens Benjamins

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 5: Meisjes Pupillen 2005 - 2004 980 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4966 ANGILIS MEREL AVI Meisjes Pupillen

2 360 DEBAL MICHELLE wevelgem Meisjes Pupillen

3 3933 YSERBYT BRITT GTH Meisjes Pupillen

4 4964 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Pupillen

5 5105 VANDENBUSSCHE LOTTE DAPALO Meisjes Pupillen

6 4867 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Pupillen

7 4965 ANGILIS MAUD AVI Meisjes Pupillen

8 4588 DE BELS MAITE AVI Meisjes Pupillen

9 4811 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

10 4951 MOERKERKE FAYE RTOM Meisjes Pupillen

11 3995 DEVOLDERE AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

12 3646 ACX SARAH RTB Meisjes Pupillen

13 3448 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Pupillen

14 359 VERBRUGGHE FELIEN GTH Meisjes Pupillen

15 200 BOURGOIS ESTHER DAPALO Meisjes Pupillen

16 324 VANDEN ABEELE BRITT STMO Meisjes Pupillen

17 2971 VANDAMME WISKE DAPALO Meisjes Pupillen

18 281 TYVAERT FIEN STMO Meisjes Pupillen

19 364 VERCRUYSSE GAËLLE passendale Meisjes pupillen

20 323 VANDEN ABEELE LOTTE STMO Meisjes Pupillen

21 5096 VANDENBUSSCHE KAYLEE RTOM Meisjes Pupillen

22 282 DEBELS MARITH STMO Meisjes Pupillen

23 280 TYVAERT EVI STMO Meisjes Pupillen

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 6: Jongens Pupillen 2005 - 2004 980 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5042 SOENEN LLEYTON A.C. STADEN Jongens Pupillen

2 5000 VANHAECKE VIC AVI Jongens Pupillen

3 288 LIBBRECHT RUNE STMO Jongens Pupillen

4 3442 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens Pupillen

5 4556 BUYSE JARNE AVI Jongens Pupillen

6 4225 CAPPON BRAM DAPALO Jongens Pupillen

7 3613 CATTEEUW RENS RTOM Jongens Pupillen

8 234 VANGHELUWE RUNE GMOO Jongens Pupillen

9 4227 CAPPON NIELS DAPALO Jongens Pupillen

10 4976 WINNE TRISTEN DAPALO STMO Jongens Benjamins

11 4968 VANHOUTTEGHEM CHESNEY GTH Jongens Pupillen

12 4624 SALOMEZ YMEN DAPALO Jongens Pupillen

13 4249 TERRYN YURAN DAPALO Jongens Pupillen

14 4935 DEBRUYNE PEPIJN ABM Jongens Pupillen

15 284 PRINZIE BRENT STMO Jongens Pupillen

16 4226 CAPPON WOUT DAPALO Jongens Pupillen

17 2970 VANDAMME FLOR DAPALO Jongens Pupillen

18 3139 PARMENTIER WARRE DAPALO GMOO Jongens Pupillen

19 4704 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens Pupillen

20 245 VANACKER BAPTISTE GMOO Jongens Pupillen

21 286 VANCOILLIE YARO STMO Jongens Pupillen

22 270 VERBEKE RUNE PASL Jongens Pupillen

23 244 VANHOVE TOMMY GMOO Jongens Pupillen

24 5094 DECLERCK KYANO RTOM Jongens Pupillen

25 363 DECLERCK BRYAN brugge Jongens Pupillen

26 4808 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Pupillen

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 7: Meisjes Miniemen 2003 - 2002 1450 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3546 CLAERBOUT EMILIE ABM Meisjes Miniemen

2 4844 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Miniemen

3 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Miniemen

4 4022 VINCKE LIBELIA A.C. STADEN Meisjes Miniemen

5 4975 DEVOS LAUREN AVI Meisjes Miniemen

6 4667 DHEEDENE AXELLE GTH Meisjes Miniemen

7 4812 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen

8 4741 DEJONGHE JOLIEN DAPALO Meisjes Miniemen

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 8: Jongens Miniemen 2003 - 2002 1640 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4807 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Miniemen

2 3629 LENOIR TIM RTOM Jongens Miniemen

3 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER GTH Jongens Miniemen

4 376 DEMUYNCK ROBBE moorslede Jongens Miniemen

5 4934 DEBRUYNE RAMSES ABM Jongens Miniemen

6 4449 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens Miniemen

7 4224 CAPPON TJORVEN DAPALO Jongens Miniemen

8 1044 CLOET ARTHUR DAPALO Jongens Miniemen

9 371 DEWITTE EMIEL ledegem Jongens Miniemen

10 375 VANACKER LASZLO mesen Jongens Miniemen

11 163 DE CONINCK PIETER meigem Jongens Miniemen

12 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Miniemen

13 4817 VANPOUCKE JOREN DAPALO Jongens Miniemen

14 4708 DEMEULENAERE DARIO VAD Jongens Miniemen

15 3759 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Miniemen

16 4768 GILBERT THIBAULT RTOM Jongens Miniemen

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 9: Meisjes Kadetten 2001 - 2000 1640 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3097 DEWULF MICHELLE A.C. STADEN Meisjes Kadetten

2 3930 CREUPELANDT TILY GTH Meisjes Kadetten

3 2876 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes Kadetten

4 4655 VANROBAEYS JOKE RTOM Meisjes Kadetten

5 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes Kadetten

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 10: Jongens Kadetten 2001 - 2000 2440 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2603 DRIESSENS RUBEN ABM Jongens kadetten

2 4250 DEJONGHE JARNE DAPALO Jongens kadetten

3 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens kadetten

4 3921 MAHIEU THOMAS RTOM Jongens kadetten

29ste                    Herfstcross
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Reeks 11 tem 14: 3240 meter

Meisjes Scholieren, Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2

2 4134 STEEN VALERIE IVAC Dames Seniores 2

3 379 DEMAN NEL kortrijk Dames Seniores 1

4 4963 BOEL MECHTILD SODIBRUG Dames Seniores 1

5 1168 VANDEWAETERE KIM DAPALO Dames Seniores 2

6 404 NDIONE COUMBA KTDC Dames Seniores 1

7 4176 DEFEYTER LISA GTH Meisjes scholieren

8 3968 DEBUSSCHERE JOKE DAPALO Dames Seniores 1

9 378 DEGRENDEL SOFIE kortrijk Dames Seniores 2

10 382 VANBLAERE REBECCA STRESSKIKKERS Dames Seniores 1

11 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2

12 3444 VULLERS TRACY AVI Dames Seniores 2

13 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Seniores 1

14 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Juniores

15 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2

16 4394 BORRY EVI DAPALO Meisjes scholieren

17 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

18 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes scholieren

19 1158 JAQUES KELLY DAPALO Dames Seniores 2

20 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1

21 3679 DEFEYTER INE GTH Dames Juniores

22 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes scholieren

23 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2

24 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2

25 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Juniores

26 4315 BETTENS JESSICA VAD Dames Seniores 2

27 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1

28 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1

29 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1

30 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO Dames Seniores 1

31 1589 CALLENS JANA AVI Dames Juniores

32 2687 DECABOOTER KIRA ABM Meisjes scholieren

33 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2

34 403 BIESBROUCK ALIEN zillebeke Dames Seniores 1

35 3672 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1

36 4711 TERRYN AMBER DAPALO Meisjes scholieren

37 5133 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2

38 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2

39 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2

40 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

41 387 COMMEINE SHANA VAD Dames seniores 1

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 11: Meisjes Scholieren 1999 - 1998 3240 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4176 DEFEYTER LISA GTH Meisjes scholieren

2 4394 BORRY EVI DAPALO Meisjes scholieren

3 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG Meisjes scholieren

4 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes scholieren

5 2687 DECABOOTER KIRA ABM Meisjes scholieren

6 4711 TERRYN AMBER DAPALO Meisjes scholieren

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 12: Meisjes Juniores 1997 - 1996 - 1995 3240 meter

Ereprijs: GILLIS-BUYSSENS Crelan, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Juniores

2 3679 DEFEYTER INE GTH Dames Juniores

3 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Juniores

4 1589 CALLENS JANA AVI Dames Juniores

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 13: Dames Seniores 1 1994 - 1985 3240 meter

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 379 DEMAN NEL kortrijk Dames Seniores 1

2 4963 BOEL MECHTILD SODIBRUG Dames Seniores 1

3 404 NDIONE COUMBA KTDC Dames Seniores 1

4 3968 DEBUSSCHERE JOKE DAPALO Dames Seniores 1

5 382 VANBLAERE REBECCA STRESSKIKKERS Dames Seniores 1

6 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Seniores 1

7 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

8 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1

9 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1

10 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1

11 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1

12 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO Dames Seniores 1

13 403 BIESBROUCK ALIEN zillebeke Dames Seniores 1

14 3672 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1

15 387 COMMEINE SHANA VAD Dames seniores 1

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 14: Dames Seniores 2 1984 - 1975 3240 meter

Ereprijs: FIT VOETEN PEDICURE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2

2 4134 STEEN VALERIE IVAC Dames Seniores 2

3 1168 VANDEWAETERE KIM DAPALO Dames Seniores 2

4 378 DEGRENDEL SOFIE kortrijk Dames Seniores 2

5 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 2

6 3444 VULLERS TRACY AVI Dames Seniores 2

7 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2

8 1158 JAQUES KELLY DAPALO Dames Seniores 2

9 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2

10 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2

11 4315 BETTENS JESSICA VAD Dames Seniores 2

12 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2

13 5133 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2

14 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2

15 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2

16 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 15 tem 17: 2440 meter

Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 389 TUYTTENS SOPHIE meulebeke Dames Sportiva's 1

2 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2

3 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1

4 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1

5 3954 BULCAEN ANNE-MIE IND Dames Sportiva's 1

6 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1

7 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1

8 4847 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

9 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

10 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 1

11 4261 CARPENTIER SYBILLE DAPALO Dames Sportiva's 1

12 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

13 3478 BLONDEEL TANJA GTH Dames Sportiva's 1

14 405 DESIMPELAERE KRISTINE roeselare Dames Sportiva's 1

15 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3

16 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3

17 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

18 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2

19 1976 MAHIEU MARINA VAD Dames Sportiva's 2

20 3521 LIETAERT KATHLEEN DAPALO Dames Sportiva's 1

21 383 SLEMBROUCK NANCY boezinge Dames Sportiva's 1

22 4093 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3

23 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1

24 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 15: Dames Sportiva's 1 1974 - 1965 2440 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 389 TUYTTENS SOPHIE meulebeke Dames Sportiva's 1

2 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1

3 2565 VANOOST ELS DAPALO Dames Sportiva's 1

4 3954 BULCAEN ANNE-MIE IND Dames Sportiva's 1

5 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1

6 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Sportiva's 1

7 4847 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

8 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 1

9 4261 CARPENTIER SYBILLE DAPALO Dames Sportiva's 1

10 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

11 3478 BLONDEEL TANJA GTH Dames Sportiva's 1

12 405 DESIMPELAERE KRISTINE roeselare Dames Sportiva's 1

13 3521 LIETAERT KATHLEEN DAPALO Dames Sportiva's 1

14 383 SLEMBROUCK NANCY boezinge Dames Sportiva's 1

15 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 16: Dames Sportiva's 2 1964 - 1955 2440 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2

2 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

3 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2

4 1976 MAHIEU MARINA VAD Dames Sportiva's 2

5 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 17: Dames Sportiva's 3 1954 - … 2440 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2742 OVAERE MIA RTB Dames Sportiva's 3

2 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 3

3 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

4 384 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames sportiva's 3

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 18 tem 20 3240 meter

Heren Veteranen 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1

2 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO Heren Veteranen 1

3 204 GOESAERT JAN Heren Veteranen I

4 1835 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2

5 2281 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1

6 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2

7 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2

8 2269 LANGSWEIRT BART RTB Heren Veteranen 2

9 4145 LIEFHOOGE GEERT DAPALO Heren Veteranen 2

10 1313 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 2

11 366 DESCHAMPS ANDY zonnebeke Heren Veteranen 1

12 4922 POPPE JEAN-MARIE RTB Heren Veteranen 1

13 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1

14 3519 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 1

15 1505 DELEU PETER AVI Heren Veteranen 1

16 4985 DHEEDENE LUC GTH Heren Veteranen 1

17 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Veteranen 1

18 1832 VAN EECKHOUT DIRK VACBL Heren Veteranen 1

19 2736 VANHEE SANTI AVI Heren Veteranen 1

20 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3

21 5049 DECOCK PEDRO DAPALO Heren Veteranen 1

22 398 SMET PAUL WALO Heren Veteranen 3

23 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1

24 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2

25 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

26 4946 GEZELS PASCAL RTOM Heren Veteranen 1

27 367 PUTMAN CLAUDE vichte Heren Veteranen 2

28 4874 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 3

29 380 VANDERJEUGT WIM boezinge Heren Veteranen 1

30 3191 DE WULF GEERT A.C. STADEN Heren Veteranen 1

31 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2

32 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1

33 3525 MALYSSE BART DAPALO Heren Veteranen 1

34 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3

35 3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1

36 1717 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3

37 4175 DEMUYNCK BART DAPALO Heren Veteranen 1

38 3194 DEMEESTERE LUC VACBL Heren Veteranen 3

39 386 VAN NEVEL ERIC koolkerke Heren Veteranen 3

40 2211 DE CONINCK JOHAN IVAC Heren Veteranen 2

41 3166 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1

42 402 STEYAERT ERIC sijsele Heren Veteranen 3

43 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3

44 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3

45 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2

46 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

47 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



48 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3

49 5035 HUBRECHT KOEN VACBL Heren Veteranen 1

50 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3

51 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 3

52 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

53 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

54 4957 GUENNAR MOHAMED SODIBRUG Heren Veteranen 3

55 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2

56 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2



Reeks 18: Heren Veteranen 1 1974 - 1965 3240 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1

2 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO Heren Veteranen 1

3 204 GOESAERT JAN Heren Veteranen I

4 2281 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1

5 366 DESCHAMPS ANDY zonnebeke Heren Veteranen 1

6 4922 POPPE JEAN-MARIE RTB Heren Veteranen 1

7 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1

8 3519 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 1

9 1505 DELEU PETER AVI Heren Veteranen 1

10 4985 DHEEDENE LUC GTH Heren Veteranen 1

11 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Veteranen 1

12 1832 VAN EECKHOUT DIRK VACBL Heren Veteranen 1

13 2736 VANHEE SANTI AVI Heren Veteranen 1

14 5049 DECOCK PEDRO DAPALO Heren Veteranen 1

15 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1

16 4946 GEZELS PASCAL RTOM Heren Veteranen 1

17 380 VANDERJEUGT WIM boezinge Heren Veteranen 1

18 3191 DE WULF GEERT A.C. STADEN Heren Veteranen 1

19 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1

20 3525 MALYSSE BART DAPALO Heren Veteranen 1

21 3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1

22 4175 DEMUYNCK BART DAPALO Heren Veteranen 1

23 3166 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1

24 5035 HUBRECHT KOEN VACBL Heren Veteranen 1

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 19: Heren Veteranen 2 1964 - 1955 3240 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1835 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2

2 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2

3 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2

4 2269 LANGSWEIRT BART RTB Heren Veteranen 2

5 4145 LIEFHOOGE GEERT DAPALO Heren Veteranen 2

6 1313 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 2

7 1318 REYNAERT LUC DAPALO Heren Veteranen 2

8 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

9 367 PUTMAN CLAUDE vichte Heren Veteranen 2

10 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2

11 2211 DE CONINCK JOHAN IVAC Heren Veteranen 2

12 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO Heren Veteranen 2

13 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

14 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2

15 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 20: Heren Veteranen 3 1954 - … 3240 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3

2 398 SMET PAUL WALO Heren Veteranen 3

3 4874 BEKAERT IGNACE DAPALO Heren Veteranen 3

4 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3

5 1717 VERFAILLE DANNY RTB Heren Veteranen 3

6 3194 DEMEESTERE LUC VACBL Heren Veteranen 3

7 386 VAN NEVEL ERIC koolkerke Heren Veteranen 3

8 402 STEYAERT ERIC sijsele Heren Veteranen 3

9 2268 VROMAN VALERE RTB Heren Veteranen 3

10 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3

11 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

12 2266 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3

13 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3

14 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3

15 2533 NAERT ANTOINE ABM Heren Veteranen 3

16 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

17 4957 GUENNAR MOHAMED SODIBRUG Heren Veteranen 3

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 23 tem 26: 4040 meter

Jongens Scholieren, Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1

2 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2

3 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Juniors

4 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Heren Juniors

5 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1

6 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Juniors

7 4932 SOENEN ROBIN ABM Jongens scholieren

8 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Juniors

9 408 VAN NEVEL ANGELO meulebeke Heren Seniors 1

10 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

11 2261 VERSCHELDE SAM RTB Heren Seniors 1

12 4129 LERNOUT PETER VAD Heren Seniors 2

13 374 HEYLENS JOCHEN machelen Heren Seniors 1

14 1517 DE VESTELE DOUWE ABM Jongens scholieren

15 406 COUDRON WIM zonnebeke Heren Seniors 2

16 4897 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2

17 1023 DE CONINCK THOMAS IND Jongens scholieren

18 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN Jongens scholieren

19 369 WILLEMYNS TOM langemark Heren Seniors 2

20 368 DEBAL DIETER wevelgem Heren Seniors 2

21 388 VERBEKE BART stasegem Heren Seniors 2

22 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1

23 4725 STEYAERT GEOFFREY SODIBRUG Heren Seniors 2

24 385 VERSIEREN PEDRO lendelede Heren Seniors 2

25 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Juniors

26 1388 COOL ANDY DAPALO Heren Seniors 2

27 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

28 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 2

29 400 FERTEIN BENNY ingelmunster Heren Seniors 2

30 409 BOSSUYT ROBBERT menen Heren Seniors 1

31 4220 SIOEN ANDRIES DAPALO Heren Seniors 1

32 4639 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1

33 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1

34 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN Jongens scholieren

35 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

36 162 BROUCKAERT ALEXANDER rollegem Heren Seniors I

37 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 1

38 5068 KETELS BART VAD Heren Seniors 2

39 407 MANHAEVE BENGI roeselare Heren Seniors 2

40 1390 PYPE BENEDIKT A.C. STADEN Heren Seniors 2

41 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2

42 4554 BUYSE JURGEN AVI Heren Seniors 2

43 5040 SOENEN BJORN A.C. STADEN Heren Seniors 2

44 381 BEERNAERT JONAS lichtervelde Heren Seniors 1

45 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2

46 4876 DENOLF GREGORY DAPALO Heren Seniors 2

47 377 DECEUNINCK JÜRGEN moorslede Heren Seniors 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



48 3678 MALIK THERENCE IND Heren Seniors 1

49 5111 DELHAYE TJORVEN ABM Heren Seniors 1



Reeks 21: Jongens Scholieren 1999 - 1998 4040 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4932 SOENEN ROBIN ABM Jongens scholieren

2 1517 DE VESTELE DOUWE ABM Jongens scholieren

3 1023 DE CONINCK THOMAS IND Jongens scholieren

4 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN Jongens scholieren

5 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN Jongens scholieren

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 22: Jongens Juniors 1997 - 1996 - 1995 4040 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN Heren Juniors

2 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Heren Juniors

3 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Heren Juniors

4 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN Heren Juniors

5 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Juniors

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 23: Heren Seniors 1 1994 - 1985 4040 meter

Ereprijs: FIT VOETEN PEDICURE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1

2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1

3 408 VAN NEVEL ANGELO meulebeke Heren Seniors 1

4 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

5 2261 VERSCHELDE SAM RTB Heren Seniors 1

6 374 HEYLENS JOCHEN machelen Heren Seniors 1

7 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1

8 409 BOSSUYT ROBBERT menen Heren Seniors 1

9 4220 SIOEN ANDRIES DAPALO Heren Seniors 1

10 4639 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1

11 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1

12 162 BROUCKAERT ALEXANDER rollegem Heren Seniors I

13 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 1

14 381 BEERNAERT JONAS lichtervelde Heren Seniors 1

15 3678 MALIK THERENCE IND Heren Seniors 1

16 5111 DELHAYE TJORVEN ABM SOMIVAL Heren Seniors 1

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Reeks 24: Heren Seniors 2 1984 - 1975 4040 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI Heren Seniors 2

2 4129 LERNOUT PETER VAD Heren Seniors 2

3 406 COUDRON WIM zonnebeke Heren Seniors 2

4 4897 DENDONCKER KOEN VACBL Heren Seniors 2

5 369 WILLEMYNS TOM langemark Heren Seniors 2

6 368 DEBAL DIETER wevelgem Heren Seniors 2

7 388 VERBEKE BART stasegem Heren Seniors 2

8 4725 STEYAERT GEOFFREY SODIBRUG Heren Seniors 2

9 385 VERSIEREN PEDRO lendelede Heren Seniors 2

10 1388 COOL ANDY DAPALO Heren Seniors 2

11 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

12 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 2

13 400 FERTEIN BENNY ingelmunster Heren Seniors 2

14 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

15 5068 KETELS BART VAD Heren Seniors 2

16 407 MANHAEVE BENGI roeselare Heren Seniors 2

17 1390 PYPE BENEDIKT A.C. STADEN Heren Seniors 2

18 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2

19 4554 BUYSE JURGEN AVI Heren Seniors 2

20 5040 SOENEN BJORN A.C. STADEN Heren Seniors 2

21 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2

22 4876 DENOLF GREGORY DAPALO Heren Seniors 2

23 377 DECEUNINCK JÜRGEN moorslede Heren Seniors 2

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 25 oktober 2015 te Moorslede



Puntenklassement

1 DAPALO 280

2 AVI 136

3 A.C. STADEN 112

4 VAD 111

5 VACBL 73

6 GTH 65

7 ABM 59

8 RTOM 51

9 RTB 44

10 SOMIVAL 40

11 STMO 34

12 KERCKSTEDE 31

13 GMOO 30

14 SODIBRUG 20

15 MARIËNSTEDE 13

16 WALO 9

IVAC 9

18 KTDC 8

19 STRESSKIKKERS 6

BIESWEIDE Beselare 6

21 PASL 5

22 BRUGSKE 1

Nevenklassementen

29ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Grootste club

1 DAPALO 92

2 VAD 33

3 A.C. STADEN 30

4 AVI 27

5 RTOM 21

6 RTB 19

VACBL 19

9 GTH 14

10 ABM 11

11 SODIBRUG 6

12 IVAC 2

13 STRESSKIKKERS 1

WALO 1

KTDC 1

Grootste school

1 STMO 51

2 GMOO 45

3 PASL 8

4 SOMIVAL 7

5 KERCKSTEDE 5

6 SEW 4

BRUGSKE 4

DE BAAI 4

9 DE FONTEIN 3

BIESWEIDE Beselare 3

11 MARIËNSTEDE 2

KLEIN ATHENEUM Tienen 2

GEHO Hooglede 2

14 VBS Dadizele 1

DE TAALKOFFER Wervik 1



KLAVERTJE 4 1

SBZ Stasegem 1






